所　　属　　長　　様 飯伊陸上競技協会
会長　北原　誠治
 （公印略）

　日頃は本協会の活動に関してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

１．主　催

２．共　催 （公財)飯田市体育協会 　 NPO法人ハート･オブ・ゴールド

３．後　援

４．期　日

５．場　所 　飯田市川路　天竜川総合学習館「かわらんべ」周辺河川敷周回コース

６．日　程

     部　　門 距　　離 スタート時間

① 小学６年男子 ２．０ｋｍ 10:20

② 小学６年女子 ２．０ｋｍ 10:20

③ 小学５年男子 ２．０ｋｍ 10:30

④ 小学５年女子 ２．０ｋｍ 10:30

⑤ 小学４年男子 ２．０ｋｍ 10:40

⑥ 小学４年女子 ２．０ｋｍ 10:40

⑦ 　 11:00

小学生表彰式 11:20

駅伝表彰式 13:30

７．部門

第１区（５．７ｋｍ） 高校生以上男子

第２区（２．８ｋｍ） 中学生以上女子

第３区（２．８ｋｍ） 中学生男子

第４区（２．８ｋｍ） 中学生以上女子またはシニア

第５区（５．７ｋｍ） 高校生以上男子

　＜小学生競走の部＞

上記、日程の①～⑥の６部門とする

＊居住地区は限定しない（飯田下伊那地区以外の居住者も参加可能）

　競技開始   　 １０時２０分

　＜飯伊地区市町村駅伝の部＞　　　（飯田市は旧町村単位）

飯伊市町村対抗駅伝

平成27年10月26日

　コース下見　　　９時２０分 ～　９時５０分

 飯伊陸上競技協会

　平成２７年１２月６日（日）      小雨決行

℡0265-27-6115

　受　付　　   　 ８時３０分 ～  ８時５０分　かわらんべ駐車場

　開　会　式　  　９時００分 ～  ９時１５分　  　　 〃

　さて、昨年度実施致しました市町村対抗競走大会ですが、多くの皆さまからのご意見やご要望を頂き、本年
は市町村対抗競走につきましては、駅伝形式で実施することにいたしましたので、ご通知致します。大変忙し
い日程で恐縮ではありますが、皆様方にはふるって参加いただけますようお願いいたします。

 下伊那郡体育協会  　　　(株) 中日新聞社

第2回飯伊市町村対抗駅伝競走大会　兼 小学生競走大会要項

記

  ＊シニアは大会当日時点での年齢とする（昭和４０年１２月６日以前に生まれた者）

  ＊補欠は各カテゴリー3名まで登録可能（エントリーファイル参照）

８．表　彰 　駅伝の部 チーム １位から６位まで表彰

１位のチームには有森杯を授与する

区間賞 各区間１位を表彰

小学生競走の部 各部門、１位から３位までを表彰する

９．参加料 　駅伝 ５，０００円／チーム

　小学生 　　５００円／人

10．申込方法

〇 http://nagano-rk.com/

〇 エントリーファイル送信先 長野陸協HPエントリーセンター

※データ送信及びファイル入手ができない場合は、大会事務局まで連絡すること。

  　申し込み締切  　1１月２０日（金）　深夜１２：００　必着　  (エントリーファイル送信と参加料振り込み完了）

＊以後の変更、追加、訂正は受け付けません。

      ＜ゆうちょ銀行窓口及びゆうちょ銀行ATM＞

11．その他 〇会場は、JR飯田線川路駅下車　徒歩１０分   天竜峡駅下車　徒歩８分

〇競技中の事故については、主催者は一切責任は負わない。

〇ナンバーカードは主催者が用意する。

〇シニアの部参加者は年齢を確認する場合があるので、免許証、保険証等を持参すること。

〇気象条件等により、主催者の判断で大会及び部門種目を中止する場合

　　・当日朝、６：３０～７：００に実施の判断を行い、中止の場合は申込用紙の緊急連絡

 　　　先に電話にて連絡する。

長野陸協HP

　　問い合わせ先　　〒395-8528　 飯田市上郷飯沼3135-3飯田女子高等学校　髙野喜宏

   携帯090-6009-9544     　　℡0265-22-1386　　　（大会事務局）

　今大会のエントリーファイルを長野陸協ホームページ（HP)からダウンロードし、必要事項を入力
の上、下記に送信する。（記入の注意、送信方法はファイルに記載しているので確認すること。）
参加料振込完了を受けて正式エントリーとする。

郵便振替による納付とする。振替名義人はエントリーファイル団体名及び責任者名と必ず同一
にすること。異なると入金確認ができません。

　　・参加料の返金はできない。

　　 ゆうちょ銀行　振替口座

口　座　名

００５２０－８－５３１４６

　　　　髙野　喜宏